
       MINNESANTECKNINGAR 
       Ordförandeträff  
       Torsdag 11 maj 2023 kl 10-12 
       Via Teams 
 
Närvarande        Distriktsstyrelsen m.f 
Kerstin Nilsson  PRO Bohus -Malmön  Kent Nilde 
Lena Rydenstam  PRO Brodalen   Ulla-Britt Winkler    
Eva Bohman Persson PRO Kaprifolen   Inger Eriksson 
Gunnar Lundqvist  PRO Kungshamn   Kerstin Granlund 
Margareta Jansson  PRO Kungälv   Joel Stade  PRO Riks 
Ingrid Duwe   PRO Landvetter-Björketorp Lena Törnqvist PRO kansli 
Lena Sandin   PRO Lindome 
Thore Berntsson  PRO Morlanda 
Ove Göransson  PRO Munkedal 
Karin Abrahamsson  PRO Mölnlycke 
Kjell Bark   PRO Skogslyckan 
Yngve Andersson  PRO Skredsvik 
Nils-Ebbe Pettersson PRO Stenungsund 
Thomas Jägebratt  PRO Sävedalen 
Åke Nygren   PRO Tanum 
 
Ordförande Kent Nilde hälsade alla hjärtligt välkomna och en liten presentationsruna bland 
deltagarna. 
Kent informerade om att vi i PRO pensionären kommer att ha en bilaga 1 sept. Han 
uppmanade alla att komma med bidrag senast den 1 juli. 
Höstens ordförandeträffar kommer att ha ett tema varje gång  
I dag är temat: Intressepolitik 
Den 14 september blir temat: Medlemsutveckling. 
Vidare den 9-10 oktober blir temat: Infrastruktur. 
 
Joel Stade från PRO riks, är sakkunnig i pensionärernas ekonomi. 
Höll en mycket intressant presentation om pensioner och hur hur det ser ut i politiken med 
våra intressefrågor. 
Han pratade om PRO andra ben och vår uppgift. Det är viktigt att vi försöker påverka 
lokalt. 
Prioriterade frågor för PRO: 
Höj den allmänna pensionen 
Inför gasen i pensionssystemet och ta bort bromsen. 
När man höjer pensionsåldern måste man prioritera bättre arbetsvilkor för människor med 
tunga arbeten. 
Kompensation till 57:orna och 59:orna som som förlorar på höjd skatt. 
Det behövs en översyn av hela pensionssystemet. 
Hela presentationen finns på PRO:s hemsida 
 
Ove Göransson ledamot i RPG har varit på ett förmöte där man beslutade vilka ämnen 
som skall tas upp på nästa RPG möte som är den 12 maj. 
Följande frågor: Personalfrågor. Hur behåller man personal? 
Varför är det så stor skillnad på regionens vårdcentraler? 
Varför har inte regionen en samlad journalhantering? 
Varför lägger man ner den öppna psykieratrimottagningeni Munkedal? 
Gäller ”Krav och kvalitetsboken” från 2020 fortfarande? 



Frågorna finns att läsa på PRO:s hemsida 
 
Lena Rydenstam: Ledamot i delregionalnämden, presenterade den nya organisationen. 
Man hade sitt första möte den 27 april med den nya ordföranden Annika Erlandsson. 
Man kommer att ha möten 4 ggr om året 
Alla kommuner har nu skrivit på avtalet med regionen.  
Viktiga frågor för regionen är: uppdatering av personcentrerad god och nära vård. 
Närsjukvårdteam. 
Vården för multisjuka 
Den nya organisationen finns som en presentation på hemsidan 
 
Thore Berntsson PRO Vetarna 
Thore vill ha in anmälningar på lag så att en ny tävlingsomgång kan börja till hösten. 
Senast i slutet av augusti. kansliAvrapporterasAvrapporteras till nästa möte. 
 
Ordförande tacka de för visat intresse och avslutade mötet. 
 
 
Vid penna  
Inger Eriksson 
 


